— 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2296.

Lwów, czwartek dnia 23. kwietnia (6. maja) 1915.

Rok V.

Gorlice — Jasło — Koziowa.

Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.

PRZEGLĄD DZIAŁAŃ WOJENNYCH, „ARMIEJSKIEGO WIESTNIKA“ Z 21. IV./4. V.

W rejonie za Wisłą w tych dniach przeciwnik postanowił widocznie na niektórych sekcjach wyjść ze stanu bierności.